ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TB Tuần Giáo, ngày      tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Lò Văn Cương - Phó Chủ tịch UBND huyện tại

buổi làm việc về việc thống nhất số liệu Dự án xây dựng hệ thống thông

tin chi trả DVMTR trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Thực hiện Văn bản số 1004/SNN-QBVR ngày 25/8/2020 của Sở Nông

nghiệp & PTNT tỉnh Điện Biên về việc thống nhất số liệu Dự án xây dựng hệ

thống thông tin chi trả DVMTR tỉnh Điện Biên.

Ngày 29/7/2020, UBND huyện Tuần Giáo tổ chức buổi làm việc về

việc thống nhất số liệu Dự án xây dựng hệ thống thông tin chi trả DVMTR

trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Thành phần tham dự gồm có: Đồng chí Lò Văn Cương - Phó Chủ tịch

UBND huyện chủ trì buổi làm việc, thủ trưởng các cơ quan đơn vị: Tài

nguyên và Môi trường; Nông nghiệp & PTNT; Trung tâm quản lý đất đai; Hạt

Kiểm lâm; Ban quản lý rừng phòng hộ Tuần Giáo.

Sau khi nghe Đại diện Đơn vị Tư vấn báo số liệu Dự án xây dựng hệ

thống thông tin chi trả DVMTR trên địa bàn huyện Tuần Giáo; ý kiến tham

gia của các cơ quan, đơn vị tham dự cuộc buổi làm việc. Đồng chí Phó chủ

tịch UBND huyện chỉ đạo, kết luận như sau:

1. Giao phòng Nông nghiệp & PTNT chủ trì phối hợp các cơ quan

chuyên môn rà soát, đối chiếu để thống nhất số liệu trên cơ sở số liệu Dự án

xây dựng hệ thống thông tin chi trả DVMTR trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

2. Hạt Kiểm lâm huyện chịu trách nhiệm kiểm tra rà soát theo số liệu

quy hoạch 3 loại rừng tại huyện theo Quyết định số 1208/QĐ-UBND ngày

21/12/2018 của UBND tỉnh Điện Biên.

3. Phòng Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm kiểm tra, rà soát

theo số liệu kiểm kê đất đai, xây dựng bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm

2019 huyện Tuần Giáo.

4. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ khẩn trương, phối

hợp với Đơn vị tư vấn kiểm tra rà soát, chốt và thống nhất số liệu vào hồi:

14h00, ngày 30/7/2020, tại phòng họp tầng 2 HĐND-UBND huyện.

Trên đây là nội dung kết luận của đồng chí Lò Văn Cương – Phó chủ

tịch UBND huyện tại buổi làm việc thống nhất số liệu Dự án xây dựng hệ

thống thông tin chi trả DVMTR trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Căn cứ Thông báo này, thủ trưởng các cơ quan đơn vị: Tài nguyên và

Môi trường; Nông nghiệp & PTNT; Trung tâm quản lý đất đai; Hạt Kiểm

lâm; Ban quản lý rừng phòng hộ Tuần Giáo khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;
- Ban quản lý rừng phòng hộ Tuần Giáo;

- Trung tâm quản lý đất đai

- Phòng Tài nguyên & MT;

- Hạt Kiểm lâm;
- Lưu: VT.

TL.  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-07-29T16:20:59+0700

		2020-07-29T16:22:54+0700

		2020-07-29T16:23:10+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-07-29T16:23:49+0700